GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. Michel Barth, Secretário Municipal de Saúde de Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando manutenção dos ventiladores e lâmpadas na Unidade de

Saúde da Reta Grande.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário,

devido ao calor que vem fazendo nos últimos dias, necessita de ventilador para

maior conforto das pessoas e a iluminação para melhorar a segurança no local.

Sala das Sessões

Em, 06 de outubro de 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003100360039003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 06/10/2023 15:27

Checksum: 0B780E6F6F05D3EDE3E25F3833A68F70A304B446C5CB23437609C00C272FA38D

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.